中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               I
贴片 NTC 热敏电阻
注意
1. 为了能够更加正确、安全地使用产品，请在订购前索取能进一步确认详细特性、规格的产品规格书。
2. 因受篇幅的限制，本产品目录只提供了主要产品资料，需要特殊定制规格的，请咨询我司销售代表或产品工程师。
3. 目录内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2

中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               2
4. 命名规则
MCN 0603 X 103 F 3435 F A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
① 类别
MCN 敏瓷贴片 NTC 热敏电阻
② 外形尺寸(mm) (L×W×T)
0201[0603] 0.60×0.30×0.30
0402[1005] 1.00×0.50×0.50
0603[1608] 1.60×0.80×0.80
0805[2012] 2.00×1.25×0.85
1206[3216] 3.20×1.60×0.85
③ 分隔符
X
④ 25℃的零功率电阻值
472 4.7kΩ
103 10kΩ
104 100kΩ
⑤ 电阻值公差
F ±1%
G ±2%
H ±3%
J ±5%
⑥ B 值常数
3435 3435K
3950 3950K
4250 4250K
⑦ B 值公差
F ±1%
⑧ B 值计算方式
A 25℃&85℃
B 25℃&50℃
5. 电性测试
序号 项目 测试方法及备注
1
25℃零功率电阻值
 (R25)
测试温度：25±0.01℃
测试功率：≤0.1mW
2 B 值常数
分别在环境温度 T1和 T2下测得电阻值 R1和 R2，通过以
下公式计算得到：
B(T1/T2)=
lnR1−lnR2
1 T1⁄ −1 T2⁄
T：绝对温度（K）  常采用 25℃和 50℃/85℃计算。
3 耗散系数
在一定环境温度下，NTC 热敏电阻通过自身发热使其温度
升高 1℃时所需要的功率，通常以 mW/℃表示。可由该公
式计算：       δ=
W
T−T0
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               3
序号 项目 测试方法及备注
4 允许工作电流 在静止空气中通过自身发热使其升温为 1℃的电流。
5 额定功率
在环境温度 25℃下因自身发热使表面温度升高 100℃所需
要的功率。
6 热时间常数
在零功率条件下，当热敏电阻的环境温度发生急剧变化
时，热敏电阻元件产生最初温度与最终温度两者温度差的

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0201X103□3380FB 10 3380 3435 0.31
100 1.0 ＜3
MCN0201X223□3380FB 22 3380 3435 0.21
MCN0201X473□4050FB 47 4050 4110 0.14
MCN0201X683□4150FB 68 4150 4210 0.12
MCN0201X104□4250FB 100 4250 4310 0.10
MCN0201X474□3950FB 470 3950 4010 0.04
MCN0201X474□4050FA 470 3990 4050 0.04
* □请注明电阻值公差（D=±0.5%，F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）。
6.2  0402 系列
型号

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0402X202□3300FB 2.0 3300 3350 0.70
100 1.0 ＜3
MCN0402X472□3380FB 4.7 3380 3435 0.46
MCN0402X472□3500FB 4.7 3500 3545 0.46
MCN0402X502□3380FB 5.0 3380 3435 0.44
MCN0402X502□3500FB 5.0 3500 3545 0.44
MCN0402X682□3600FB 6.8 3600 3660 0.38
MCN0402X103□3380FB 10 3380 3435 0.31
MCN0402X103□3450FB 10 3450 3500 0.31
MCN0402X103□3900FB 10 3900 3935 0.31
MCN0402X103□3950FB 10 3950 3990 0.31
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2

允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0402X103□4050FB 10 4050 4110 0.31
100 1.0 ＜3
MCN0402X153□3950FB 15 3950 3990 0.25
MCN0402X203□3950FB 20 3950 3990 0.21
MCN0402X223□3950FB 22 3950 3990 0.21
MCN0402X223□4050FB 22 4050 4110 0.21
MCN0402X303□3950FB 30 3950 3990 0.17
MCN0402X303□4050FB 30 4050 4110 0.17
MCN0402X333□3950FB 33 3950 3990 0.17
MCN0402X333□4050FB 33 4050 4110 0.17
MCN0402X473□3380FB 47 3380 3435 0.14
MCN0402X473□3950FB 47 3950 3990 0.14
MCN0402X473□4050FB 47 4050 4110 0.14
MCN0402X493□3380FB 49 3380 3435 0.14
MCN0402X493□3937FB 49 3937 3980 0.14
MCN0402X493□3950FB 49 3950 3990 0.14
MCN0402X503□3380FB 50 3380 3435 0.14
MCN0402X503□3937FB 50 3937 3980 0.14
MCN0402X503□3950FB 50 3950 3990 0.14
MCN0402X503□4050FB 50 4050 4110 0.14
MCN0402X563□3380FB 56 3380 3435 0.13
MCN0402X563□3450FB 56 3450 3500 0.13
MCN0402X683□3380FB 68 3380 3435 0.12
MCN0402X683□3450FB 68 3450 3500 0.12
MCN0402X683□4000FB 68 4000 4060 0.12
MCN0402X683□4150FB 68 4150 4210 0.12
MCN0402X104□3380FB 100 3380 3435 0.10
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               6
型号
电阻值

耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0402X104□3950FB 100 3950 4010 0.10
100 1.0 ＜3
MCN0402X104□3975FA 100 3935 3975 0.10
MCN0402X104□4050FB 100 4050 4110 0.10
MCN0402X104□4100FB 100 4100 4160 0.10
MCN0402X104□4150FB 100 4150 4210 0.10
MCN0402X104□4250FB 100 4250 4310 0.10
MCN0402X104□4360FB 100 4360 4375 0.10
MCN0402X104□4485FB 100 4485 4500 0.10
MCN0402X154□3950FB 150 3950 4010 0.08
MCN0402X154□4250FB 150 4250 4310 0.08
MCN0402X154□4500FB 150 4500 4510 0.08
MCN0402X204□3950FB 200 3950 4010 0.07
MCN0402X204□4250FB 200 4250 4310 0.07
MCN0402X224□3950FB 220 3950 4010 0.06
MCN0402X224□4250FB 220 4250 4310 0.06
MCN0402X224□4500FB 220 4500 4510 0.06
MCN0402X224□4700FB 220 4700 4715 0.06
MCN0402X334□3950FB 330 3950 4010 0.05
MCN0402X334□4500FB 330 4500 4510 0.05
MCN0402X474□3950FB 470 3950 4010 0.04
MCN0402X474□4050FA 470 3990 4050 0.04
MCN0402X474□4100FB 470 4100 4160 0.04
MCN0402X474□4500FB 470 4500 4510 0.04
MCN0402X474□4700FA 470 4685 4700 0.04
MCN0402X684□4050FA 680 3990 4050 0.03
MCN0402X684□4500FB 680 4500 4510 0.03
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               7
型号

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0402X135□4500FB 1300 4500 4510 0.02 100 1.0 ＜3
* □请注明电阻值公差（D=±0.5%，F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
6.3  0603 系列
型号
电阻值

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0603X102□3100FB 1.0 3100 3135 1.00
100 1.0 ＜5
MCN0603X102□3250FB 1.0 3250 3280 1.00
MCN0603X202□3380FB 2.0 3380 3435 0.70
MCN0603X222□3380FB 2.2 3380 3435 0.67
MCN0603X332□3380FB 3.3 3380 3435 0.55
MCN0603X472□3435FA 4.7 3380 3435 0.46
MCN0603X472□3500FB 4.7 3500 3545 0.46
MCN0603X472□3600FB 4.7 3600 3660 0.46
MCN0603X502□3380FB 5.0 3380 3435 0.44
MCN0603X502□3500FB 5.0 3500 3545 0.44
MCN0603X502□3600FB 5.0 3600 3660 0.44
MCN0603X502□3950FB 5.0 3950 3990 0.44
MCN0603X682□3435FB 6.8 3435 3480 0.38
MCN0603X682□3500FB 6.8 3500 3545 0.38
MCN0603X682□3600FB 6.8 3600 3660 0.38
MCN0603X682□3950FB 6.8 3950 3990 0.38
MCN0603X682□4050FB 6.8 4050 4110 0.38
MCN0603X103□3380FB 10 3380 3435 0.31
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               8
型号
电阻值

(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0603X103□3450FB 10 3450 3500 0.31
100 1.0 ＜5
MCN0603X103□3500FB 10 3500 3545 0.31
MCN0603X103□3600FB 10 3600 3660 0.31
MCN0603X103□3610FA 10 3565 3610 0.31
MCN0603X103□3900FB 10 3900 3935 0.31
MCN0603X103□3950FB 10 3950 3990 0.31
MCN0603X103□4050FB 10 4050 4110 0.31
MCN0603X153□3950FB 15 3950 3990 0.25
MCN0603X203□3950FB 20 3950 3990 0.22
MCN0603X223□3950FB 22 3950 3990 0.21
MCN0603X223□4050FB 22 4050 4110 0.21
MCN0603X303□3950FB 30 3950 3990 0.18
MCN0603X303□4050FB 30 4050 4110 0.18
MCN0603X333□3950FB 33 3950 3990 0.17
MCN0603X333□4050FB 33 4050 4110 0.17
MCN0603X473□3950FB 47 3950 3990 0.14
MCN0603X473□4050FB 47 4050 4110 0.14
MCN0603X493□3380FB 49 3380 3435 0.14
MCN0603X493□3937FB 49 3937 3980 0.14
MCN0603X493□3950FB 49 3950 3990 0.14
MCN0603X503□3380FB 50 3380 3435 0.14
MCN0603X503□3937FB 50 3937 3980 0.14
MCN0603X503□3950FB 50 3950 3990 0.14
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               9

允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0603X503□4050FB 50 4050 4110 0.14
100 1.0 ＜5
MCN0603X563□3380FB 56 3380 3435 0.13
MCN0603X563□3450FB 56 3450 3500 0.13
MCN0603X683□3380FB 68 3380 3435 0.12
MCN0603X683□3450FB 68 3450 3500 0.12
MCN0603X683□4000FB 68 4000 4060 0.12
MCN0603X683□4150FB 68 4150 4210 0.12
MCN0603X753□3950FB 75 3950 4010 0.11
MCN0603X753□4100FB 75 4100 4160 0.11
MCN0603X104□3380FB 100 3380 3435 0.10
MCN0603X104□3950FB 100 3950 4010 0.10
MCN0603X104□3975FA 100 3935 3975 0.10
MCN0603X104□4050FB 100 4050 4110 0.10
MCN0603X104□4100FB 100 4100 4160 0.10
MCN0603X104□4150FB 100 4150 4210 0.10
MCN0603X104□4250FB 100 4250 4310 0.10
MCN0603X104□4360FB 100 4360 4375 0.10
MCN0603X104□4485FB 100 4485 4500 0.10
MCN0603X114□3950FB 110 3950 4010 0.10
MCN0603X154□3950FB 150 3950 4010 0.08
MCN0603X154□4250FB 150 4250 4310 0.08
MCN0603X154□4500FB 150 4500 4510 0.08
MCN0603X204□3950FB 200 3950 4010 0.07
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               10
型号
电阻值

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0603X224□3950FB 220 3950 4010 0.06
100 1.0 ＜5
MCN0603X224□4200FB 220 4200 4260 0.06
MCN0603X224□4500FB 220 4500 4510 0.06
MCN0603X224□4700FB 220 4700 4715 0.06
MCN0603X474□3950FB 470 3950 4050 0.04
MCN0603X474□4050FA 470 3950 4050 0.04
MCN0603X474□4100FB 470 4100 4160 0.04
MCN0603X474□4500FB 470 4500 4510 0.04
MCN0603X474□4700FA 470 4685 4700 0.04
MCN0603X564□4100FB 560 4100 4160 0.03
MCN0603X684□4050FA 680 3990 4050 0.03
MCN0603X684□4500FB 680 4500 4510 0.03
MCN0603X135□4500FB 1300 4500 4510 0.02
* □请注明电阻值公差（D=±0.5%，F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
6.4  0805 系列
型号
电阻值

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0805X102□3300FB 1.0 3300 3350 1.40
100 2.0 ＜5
MCN0805X202□3450FB 2.0 3450 3500 0.98
MCN0805X222□3380FB 2.2 3380 3435 0.95
MCN0805X222□3450FB 2.2 3450 3500 0.95
MCN0805X472□3380FB 4.7 3380 3435 0.65
MCN0805X472□3450FB 4.7 3450 3500 0.65
MCN0805X472□3500FB 4.7 3500 3545 0.65
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               11

电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0805X472□3600FB 4.7 3600 3660 0.65
100 2.0 ＜5
MCN0805X472□3950FB 4.7 3950 3990 0.65
MCN0805X502□3380FB 5.0 3380 3435 0.63
MCN0805X502□3500FB 5.0 3500 3545 0.63
MCN0805X502□3600FB 5.0 3600 3660 0.63
MCN0805X502□3950FB 5.0 3950 3990 0.63
MCN0805X682□3380FB 6.8 3380 3435 0.54
MCN0805X682□3500FB 6.8 3500 3545 0.54
MCN0805X682□3600FB 6.8 3600 3660 0.54
MCN0805X682□3950FB 6.8 3950 3990 0.54
MCN0805X682□4050FB 6.8 4050 4110 0.54
MCN0805X103□3380FB 10 3380 3435 0.44
MCN0805X103□3450FB 10 3450 3500 0.44
MCN0805X103□3500FB 10 3500 3545 0.44
MCN0805X103□3600FB 10 3600 3660 0.44
MCN0805X103□3900FB 10 3900 3935 0.44
MCN0805X103□3950FB 10 3950 3990 0.44
MCN0805X103□3970FA 10 3945 3970 0.44
MCN0805X103□4050FB 10 4050 4110 0.44
MCN0805X153□3950FB 15 3950 3990 0.36
MCN0805X203□3950FB 20 3950 3990 0.32
MCN0805X203□4050FB 20 4050 4110 0.32
MCN0805X223□3950FB 22 3950 3990 0.30
MCN0805X223□4050FB 22 4050 4110 0.30
MCN0805X303□3950FB 30 3950 3990 0.25
MCN0805X303□4050FB 30 4050 4110 0.25
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               12
型号

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0805X333□3950FB 33 3950 3990 0.24
100 2.0 ＜5
MCN0805X333□4050FB 33 4050 4110 0.24
MCN0805X473□3950FB 47 3950 3990 0.20
MCN0805X473□4050FB 47 4050 4110 0.20
MCN0805X473□4150FB 47 4150 4210 0.20
MCN0805X493□3937FB 49 3937 3980 0.19
MCN0805X493□3950FB 49 3950 3990 0.19
MCN0805X503□3950FB 50 3950 3990 0.19
MCN0805X503□4050FB 50 4050 4110 0.19
MCN0805X503□4150FB 50 4150 4210 0.19
MCN0805X683□3950FB 68 3950 4010 0.17
MCN0805X683□4050FB 68 4050 4110 0.17
MCN0805X683□4150FB 68 4150 4210 0.17
MCN0805X104□3950FB 100 3950 4010 0.14
MCN0805X104□4050FB 100 4050 4110 0.14
MCN0805X104□4150FB 100 4150 4210 0.14
MCN0805X104□4250FB 100 4250 4310 0.14
MCN0805X104□4360FB 100 4360 4375 0.14
MCN0805X104□4485FB 100 4485 4500 0.14
MCN0805X124□3950FB 120 3950 4010 0.13
MCN0805X154□3950FB 150 3950 4010 0.11
MCN0805X154□4250FB 150 4250 4310 0.11
MCN0805X204□3950FA 200 3890 3950 0.09
MCN0805X204□3950FB 200 3950 4010 0.09
MCN0805X204□4050FB 200 4050 4110 0.09
MCN0805X224□3950FB 220 3950 4010 0.08
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               13
型号
电阻值

电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN0805X224□4250FB 220 4250 4310 0.08
100 2.0 ＜5
MCN0805X224□4500FB 220 4500 4515 0.08
MCN0805X304□3950FB 300 3950 4010 0.07
MCN0805X334□3950FB 330 3950 4010 0.07
MCN0805X334□4050FB 330 4050 4110 0.07
MCN0805X334□4250FB 330 4250 4310 0.07
MCN0805X474□3950FB 470 3950 4010 0.05
MCN0805X474□4050FB 470 4050 4110 0.05
MCN0805X474□4100FB 470 4100 4160 0.05
MCN0805X474□4500FB 470 4500 4515 0.05
MCN0805X504□3950FB 500 3950 4010 0.05
MCN0805X504□4150FB 500 4150 4210 0.05
MCN0805X564□4050FB 560 4050 4110 0.04
MCN0805X564□4500FB 560 4500 4515 0.04
MCN0805X684□4150FB 680 4150 4210 0.03
MCN0805X684□4500FB 680 4500 4515 0.03
MCN0805X105□4500FB 1000 4500 4515 0.02
MCN0805X135□4500FB 1300 4500 4515 0.02
* □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               14
6.5  1206 系列

(25/85℃)
（K）
允许工作
电流
(25℃)
（mA）
额定功率
25℃
(mW)
耗散
系数
(mW/℃)
热时
间常
数 (s)
MCN1206X472□3600FB 4.7 3600 3660 0.98
150 3.0 ＜8
MCN1206X502□3500FA 5.0 3450 3500 0.95
MCN1206X103□3380FB 10 3380 3435 0.66
MCN1206X103□3450FB 10 3450 3500 0.66
MCN1206X103□3600FB 10 3600 3660 0.66
MCN1206X103□3950FB 10 3950 3990 0.66
MCN1206X473□3950FB 47 3950 3990 0.45
MCN1206X473□4050FB 47 4050 4110 0.45
MCN1206X503□3950FB 50 3950 3990 0.43
MCN1206X503□4050FB 50 4050 4110 0.43
MCN1206X104□3950FB 100 3950 4010 0.21
MCN1206X104□4250FB 100 4250 4310 0.21
* □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
中山敏瓷科技有限公司            MCC-01   A2
Zhongshan Minci Science & Technology Co; Ltd.               15